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NOUVEAU TARIF  
En vigueur dès le 01 Janvier 2022 

 
 

Accueil extrascolaire 
 

 
 
 
 
Le tarif est établi en fonction : 
 
♦ Du moment de présence par jour, de l’enfant à l’accueil 
♦ du nombre d’enfants pris en charge par l’accueil extrascolaire  

 

 
 

Vacances - de 5heures 
 

+ de 5 heures 

1er fréquentant le service 5,50 € 9,00 € 
2ème enfant fréquentant le 
service 

2.60 € 5,00 € 

3ème enfant fréquentant le 
service 

1.60 € 3,00 € 

 

En semaine Matin 
Uniquement à l’accueil 

extrascolaire  
Les P ’tits Chenapans 

Après l’école Mercredi 
après -midi 

1er fréquentant le service 1.60 € 2.60 € 5,00 € 

2ème enfant fréquentant le 
service 

1.60 € 1.40 € 2.60 € 

3ème enfant fréquentant le 
service 

1.60 € 0.80 € 1.60 € 


